
UCHWAŁA NR XXX/257/2018
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2018 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. t.j. z 2018 r. 
poz. 995 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. t.j. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząy Rady Powiatu

Stanisław Dycha

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2018 r.

Poz. 4814



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/257/2018 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 16 października 2018 r.  

DOCHODY  
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

8 557 134,00 66 000,00 8 623 134,00

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 395 334,00 66 000,00 7 461 334,00

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 000,00 66 000,00 70 000,00

   Własne 4 000,00 66 000,00 70 000,00

758   Różne rozliczenia 35 504 977,00 22 000,00 35 526 977,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 22 000,00 52 000,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 22 000,00 52 000,00

   Własne 30 000,00 22 000,00 52 000,00

Razem: 71 137 309,09 88 000,00 71 225 309,09

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4814



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXX/257/2018 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 16 października 2018 r.  
 
WYDATKI  
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

757   Obsługa długu publicznego 507 304,00 - 12 000,00 495 304,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 507 304,00 - 12 000,00 495 304,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 507 304,00 - 12 000,00 495 304,00 

   Własne 507 304,00 - 12 000,00 495 304,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 393 922,00 100 000,00 493 922,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 311 172,00 100 000,00 411 172,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

   Własne 0,00 100 000,00 100 000,00 

  Razem: 76 871 773,58 88 000,00 76 959 773,58 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4814


		2018-10-24T14:05:40+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




